70. 1221/105-3/10-06-1451. Duplicetur. Solverunt ambo.

Genoemde vier verkopers verkocht aan Henricus Johannis Brabants een akker, in Oisterwijk, ter plaatse Nedervonderen, tussen erfgoed van Elisabeth weduwe van Godefridus Buckincs en haar kinderen en tussen de Molenweg, strekkend van erfgoed van Bela weduwe van Johannes Ghibensoen en haar kinderen tot aan een openbare weg. Belast met een erfpacht van 14 lopen rogge.

Dicti quatuor peciam terre arabilis, sitam in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum Nedervonderen, inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Godefridi Buckincs et eius liberorum ex uno et inter viam dictam den Molenwech ex alio, tendentem ab hereditate Bele relicte quondam Johannis Ghibensoen et eius liberorum ad communem vicum, ut dicebat, legitime et hereditarie vendidit Henrico filio quondam Johannis Brabants, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere, excepta hereditaria paccione quatuordecim lopinorum siliginis mensure de Oesterwijck annuatim ex premissis et quibusdam aliis hereditatibus dictorum venditorum e iure solvenda, quam paccionem dictus emptor exnunc deinceps sic et taliter dabit et solvet quod dictis venditoribus ad et super se et bona sua dampna exinde non enement quovismodo in futurum, prout idem emptor hoc palam recognovit et super omnia et habenda dictis venditoribus repromisit. Testes, datum supra.

71. 1221/105-4/10-06-1451. Solvit.

Johannes Wolteri die Wijt deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Johannes die Wijt filius quondam Wolteri die Wijt prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

72. 1221/105-5/10-06-1451. Solvit. (Zie 1221/254-9+10).

De kinderen van wijlen Henricus Lodevici sNennen,

1. Martinus,
2. Henricus,
3. Johannes,

4. Eva, gehuwd met Anselmus Johannis van Lieven, hadden destijds verkocht aan Henricus Johannis Brabants een beemd, genaamd de Langdonk in Oisterwijk, tussen de Hadewigen Beemd en tussen erfgoed van Johannes van den Doren, Katharina Bucs en haar kinderen, en beloofd hadden de lasten af te doen, uitgezonderd de grondcijns en ??..... het recht van weg; thans belooft Henricus Brabants de verkopers dat zij vanwege dat recht van weg niet lastiggevalen zullen worden.

Notum sit universis quod cum Martinus, Henricus et Johannes, fratres, liberi Henrici filii quondam Lodovici sNennen atque Anselmus filius Johannis de Lieven maritus et tutor legitimus Eve sue uxoris filie dicti Henrici filii quondam Lodovici sNennen predicti peciam prati

dicti die Langdonc sitam in parrochia de Oesterwijck, inter pratum dictum den Hadewigen Beempt ex uno et inter hereditatem Johannis van den Doren, Katharine Bucs et eius liberorum ex alio, hereditarie vendidissent Henrico Brabants filio quondam Johannis Brabants et promississent indivisi super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu fundi exinde prius e iure solvendo prout in litteris, et est onera viarum prepredictam peciam prati e iure constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus Brabants palam recognovit et super omnia dictis Martino, Henrico et Johanni, fratribus, liberis Henrici filii quondam Lodovici sNennen atque Anselmo filio Johannis de Lieven repromisit quod ipse eosdem fratres et Anselmum a supradictis oneribus viarum ..que vexabit aut molestabit in quocumque iudicio et quod ipse quoscumque p....os ius viarum pre dictum pratum p.... haben... exnunc deinceps viabit ac viare tenebatur a suis heredibus per peciam prati predicti ad communem plateam ibidem sitam. Testes, datum supra.

73. 1221/108-6/19-06-1451. Solvit.

Gerardus Eelkini die Beer verkocht aan Johannes Gibonis van der Hoeven, mesmaker, een akker genamd Gijbkens Stuk, in Oisterwijk, ter plaatse op die Hoeve, tussen erfgoed van Wolterus die Beer en erfgoed van Johannes die Sloetmeker enerzijds en tussen erfgoed van Johannes Arnoldi Hermanssoen, strekkend van erfgoed van voornoemde Johannes die Sloetmeker tot aan erfgoed van de erfgenamen van genoemde wijlen Arnoldus Hermanssoen. Gerardus die Beer filius quondam Eelkini die Beer peciam terre arabilis dictam Ghijbkens Stuck, sitam in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum op die Hoeve, inter hereditatem Wolteri die Beer et hereditatem Johannis die Sloetmeker ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Arnoldi Hermanssoen ex alio, tendentem ab hereditate Johannis die Sloetmeker predicti ad hereditatem heredum dicti quondam Arnoldi Hermanssoen, ut dicebat, legitime et hereditarie vendidit Johanni van der Hoeven cultellifici filio quondam Gibonis van der Hoeven, promittens super omnia et habenda warandiam et omnem obligationem deponere. Testes Aa et Pijnappel. Datum decima nona junii.

74. 1221/164v-3/04-03-1451.

Willelmus Willelmi Kepken, man van Yda Engberti Borchmans, droeg over aan Godefridus Godefridi van Hulsen een erfpacht van ½ mud rogge, welke Johannes Engberti Borchmans beloofd had aan Willelmus Kepken en Yda Borchmans voornoemd, gaande uit een huis en tuin in Oisterwijk, achter de linde nabij het hek aldaar, tussen erfgoed van Lambertus Henrici van den Nuwenhuijs en tussen erfgoed van Servacius Servacii van Eertbruggen.

Willelmus Kepken iunior filius Willelmi Kepken maritus et tutor legitimus, ut asserebat, Yde sue uxoris filie Engberti Borchmans dimidium modium siliginis annue et hereditarie paccionis quem Johannes Borchman filius Engberti Borchmans promiserat se daturum et soluturum Willelmo Kepken et Yde Borchmans predictis hereditarie purificationis, de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, sitis in libertate de Oesterwijck, retro tiliam iuxta repagulum ibidem, inter hereditatem Lamberti filii quondam Henrici van den Nuwenhuijs ex uno et inter hereditatem Servacii filii Servacii de Eertbruggen ex alio, prout in litteris de Oesterwijck dicebat contineri, legitime et hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Godefridi de Hulsen, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Yde sue uxoris deponere. Testes Lu et Pijnappel. Datum quarta marcii.